

Verksamhetsplan 2024

Föreningens huvuduppgift är att tillvara ta medlemmarnas intresse och ha en verksamhet som bygger på gemenskap och social samvaro, kultur och det livslånga lärandet. Utifrån detta har målen med vår verksamhet utarbetats enligt följande:

Månadsmöte håller vi alla månader förutom januari samt sommarmånaderna. De innehåller korta möteshandlingar, information om nyheter, underhållning och gemensam kaffestund. I mars hålls föreningens årsmöte. Ibland kör vi kombinerat månadsmöte/öppet hus.

Öppet Hus varannan månad med nyhetsinformation samt föreläsning av olika slag och trevlig samvaro. Uppehåll under sommarmånaderna. Ibland kör vi kombinerat månadsmöte/öppet hus.

Möte för nya medlemmar

Nya medlemmar bjuds in för information om föreningen samt att de kan framföra sina tankar, intressen och eventuella önskemål.

Trivselkvällar

Dessa ordnas med mat och underhållning några gånger om året.

Kultur

Föreningen samordnar olika kulturaktiviteter som teater- och konsertbesök. Inbjudan till föreläsningar erbjuds också.

Resor

Det ordnas både endagsresor och resor över flera dagar.

Friskvårdsverksamheter

Vi erbjuder ett stort antal aktiviteter för att stimulera både fysisk och psykisk hälsa.

Studier

Föreningen har en studieverksamhet där hänsyn tas till medlemmarnas intresse och önskemål.

Studiebesök

Dessa anordnas ofta i samband med studiecirkarna. Ordnas även studiebesök

utanför cirklarna.

Medlemmar och medlemskontakter

Föreningen ska verka för att antalet medlemmar ökar. Föreningens hemsida är en viktig informationskanal. Arbetet med hemsidan är en ständigt pågående process. Vårt program finns på hemsidan. Detta och annan information sänds ut via e-post eller med brev till de som inte har e-post. Vi arbetar aktivt med att få in fler e-postadresser. Genom e-post kan vi snabbt få ut information.

Lotteriverksamhet

Föreningen har olika lotterier varav ett baseras på Jokerdragning. Överskottet används i verksamheter till gagn för medlemmarna.

Lokaler

De flesta verksamheter bedrivs i Röda Stugan på Lindeborg samt Motettens Folkets Hus och lokalen på Sallerupsvägen 26.

Styrelsearbete

Styrelsen genomför nio ordinarie styrelsemöten per år. Extra möten genomförs efter behov. Kommittéer och arbetsgrupper inom de flesta verksamhetsområdena arbetar som stöd till styrelsen. Styrelsen representerar föreningen vid konferenser och kurser, som är till nytta för föreningen.

Kompetensutbildning för förtroendevalda fortsätter kontinuerligt under året. Föreningens behov av nya investeringar genomförs i takt med behov och ekonomiska förutsättningar.

Vi samarbetar med Malmö stad, främst fritidsförvaltningen och ABF. Inom PROs organisation är PRO Sam Malmö en samarbetspartner.

**Glädje, gemenskap, medmänsklig omtanke och personlig utveckling
är ledord för PRO Lindeborg – Tygelsjö.**

Vi kan inte klara allt, men vi försöker så mycket vi kan.

Styrelsen januari 2024